



2021.04.08

اطلاعات برای والدینی

که کودکان آنها در مهد کودک یا در مراکز نگهداری روزانه کودکان تحت مراقبت هستند.

اطلاعات برای صاحبان، مدیران، کارکنان

مهدهای کودک یا مراکز نگهداری روزانه کودکان

مراقبت در مهد کودک و تست از خود از تاریخ 12 آوریل 2021

مراقبت روزانه در مهد کودک در نوردراین-وستفالن همچنان پس از 11 آوریل 2021 تا اطلاع ثانوی به صورت محدود انجام خواهد شد. قوانینی که در اطلاعیه رسمی مورخ 26 مارس 2021 اعلام شده‌اند، همچنان پابرجا هستند.

فعالیت محدود از تاریخ 12 آوریل 2021، با یک برنامه جامع تست همراه خواهد بود. برای همه کودکان و کارکنان مهد کودک و نیز کارکنان مراکز نگهداری کودکان، از سوی ایالت امکان انجام تست از طرف خود اشخاص فراهم می‌شود. کودکان، در خانه از سوی والدین تست می‌شوند. استفاده از بسته تست از خود، اختیاری است. انجام تست، علاوه بر تدابیر بهداشتی که با جدیت باید رعایت شوند و نیز واکسیناسیون کارکنان و افراد شاغل در مراکز نگهداری روزانه کودکان است، با این حال، یک عامل مهم جانبی است تا سلامت و محافظت در برابر عفونت افزایش یابد و به این ترتیب فعالیت مراکز نگهداری کودکان همچنان برقرار باشد. واکسیناسیون، بر اساس دستورات وزارت کار، سلامت و امور اجتماعی ادامه می‌یابد.

ارائه نتیجه تست، برای آغاز اشتغال یا برای دریافت خدمات مراقبت، پیش‌نیاز نیست.

اطلاعات مربوط به تست از خود

بسته‌های معروف به تست سریع آنتی‌ژن تحویل داده می‌شوند که پس از 15 دقیقه مشخص می‌کنند که آیا یک فرد در زمان انجام تست، به ویروس مبتلا بوده است یا نه. بسته‌های تست که از سوی وزارت کودکان، خانواده، پناهندگان و یکپارچگی (MKFFI) تحویل داده می‌شوند تست‌هایی هستند که خود شخص روی خود انجام می‌دهد و از سوی موسسه فدرال لوازم پزشکی و محصولات درمانی، برای استفاده اشخاص عادی بر روی خود تایید شده‌اند. بسته‌های ارائه شده تست از خود، با مالیدن یک سواب در قسمت جلوی بینی انجام می‌شود. راهنمای استفاده که پیوست است، شامل یک بارکد برای تماشای فیلم زیر است:

https://h5.9fm.cn/jssg46?url=e666G_bDxSP2G

راهنما از اینجا نیز قابل دسترس است:

<https://www.mkffi.nrw/corona-aktuelle-informationen-fuer-die-kindertagesbetreuung>

آماده‌سازی و محدوده تست از خود

در هفته‌ای که از 12 آوریل 2021 آغاز می‌شود، نخستین بسته‌های تست از خود از طریق صاحبان مراکز آموزشی و اداره‌های جوانان، در مهدهای کودک و مراکز نگهداری روزانه کودکان توزیع می‌شوند. هم‌زمان، محموله‌های دیگری مستقیماً به مراکز آموزشی تحویل داده می‌شوند. برای مراقبت روزانه از کودکان، تحویل محموله‌ها در اداره‌های جوانان نیز انجام می‌شود. وزارتخانه، تعداد کافی از تست‌ها را سفارش داده است. با این حال نمی‌توان با قطعیت گفت که تاخیرها یا کمبودهای قابل چشم‌پوشی در تعداد تست‌های تحویل داده شده وجود نخواهد داشت.

در هفته برای هر شخص دو بسته تست از خود در نظر گرفته شده است، هم برای کارکنان و هم برای کودکان. توزیع تست‌ها برای کارکنان و والدین، از سوی مراکز آموزشی با مسئولیت خود آنها انجام می‌شود.

نخست بسته‌های دارای پنج بسته تست داده می‌شوند که مناسب توزیع هستند. در ادامه، بسته‌های تکی تحویل داده می‌شوند.

مکان و زمان تست‌های اختیاری

کارکنان باید با صاحبان مراکز آموزشی درباره مکان و زمان انجام تست از خود هماهنگ کنند. کارکنان مستقل مراکز نگهداری روزانه کودکان، با مسئولیت خود تصمیم می‌گیرند.

والدین، با استفاده از بسته‌های تست از خود که در اختیارشان قرار گرفته است، در خانه از بچه‌ها تست می‌گیرند و تصمیم‌گیری درباره زمان تست فرزندشان نیز با خود آنها است.

نتایج تست‌ها

کارکنان مراکز نگهداری روزانه کودکان که نتیجه تست آنها مثبت بوده است، نباید از کودکان مراقبت کنند. کودکانی که نتیجه تست آنها مثبت بوده است، نباید در برنامه‌های مراکز نگهداری روزانه کودکان شرکت کنند.

نتیجه مثبت تست از خود، تعهدی نسبت به اطلاع دادن به اداره سلامت به همراه ندارد. ولی یک تست پی‌سی‌آر فورا باید در یک مرکز تست یا نزد پزشک خانواده انجام شود. تا زمان انجام تست، از همه تماس‌ها باید پرهیز شود و یک قرنطینه خانگی باید انجام شود. در صورت مثبت بودن نتیجه تست پی‌سی‌آر، مراحل بعدی بر اساس دستورات مربوطه ایالتی یا بر اساس دستور مقامات محلی انجام می‌شوند. این امر همچنین درباره بازگشت کودک به مرکز نگهداری روزانه کودکان یا آغاز دوباره فعالیت کارکنان، صادق است.

وزارت کودکان، خانواده، پناهندگان و یکپارچگی ایالت نوردراین-وستفالن